ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 21 DE DEZEMBRO DE 2023

Prefeitura Municipal de SANTA INÊS-PB
     Secretaria de Administração e Planejamento

EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 001/2023

A  Prefeitura  Municipal  de  Santa  Inês-  PB,  através  da  Comissão  de  Fiscalização  e
Acompanhamento da Lei Paulo Gustavo, em consonância com a Lei Federal nº 195 de 08
de julho de 2022, denominada Lei Paulo Gustavo, RESOLVE:

1. Nos termos do item 13.15 do Edital de Chamamento Público nº 002/2023,
remanejar  vagas em sobra para outras categorias a serem beneficiadas conforme quadro
abaixo:

Categoria em sobra    Categoria
contemplada

Vagas remanejadas Valor Total

 Música:  03 vagas: R$ 612,31
Designer Gráfico: 01 vaga: R$ 612,31
Renda e Renascença: 02  vagas: R$ 612,31
Artes Visuais: 01  vaga: R$ 612,31
Artes Plásticas: 01  vaga: R$ 612,31
Literatura: 02  vagas: R$ 612,31

ARTESANATO

CANTO E CORAL

09 vagas individuais  para
Artesanato

01 vaga individual para
Canto e Coral

R$ 6.123,10

2. Diante do resultado final do Edital 002/2023 tornar as proponentes abaixo citados,
remanejados de Suplentes para Aprovados.

Inscrição PROPONENTE SITUAÇÃO VALOR
22 Jandarlene Rodrigues de Sousa

(CANTO E CORAL)
         APROVADA R$ 612,31

21 Daniele Fernanda Vieira da Silva APROVADA R$ 612,31

20 Laços Encantados APROVADA R$ 612,31

18 Maria das dores Francelino da
Silva

APROVADA R$ 612,31

17 Ladjane Bezerra da Silva
APROVADA R$ 612,31

16 Maria Naiara Rodrigues de
Figueiredo

APROVADA R$ 612,31

15 Francisca de Souza Lima
APROVADA R$ 612,31

13
Alessandra Flavia Lima de Sousa

APROVADA R$ 612,31

12 Edjania Ramos de Sousa
APROVADA R$ 612,31

08 Simaide Vieira Leite APROVADA R$ 612,31

3. Este Edital entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

SANTA INÊS-PB  21 de dezembro de 2023

Felix Henrique Leite Vieira
Prefeito Constitucional de Santa Inês-PB

Thayronne Cleberton Leite
Secretário de Administração e Planejamento

	EDITAL DE REMANEJAMENTO DE VAGAS Nº 001/2023